CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA Gabinete do Vereador
 ESTADO DO PARANÁ             Amilton Lima

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR
(41) 3589-8100 | www.camarapiraquara.pr.gov.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30

O VEREADOR QUE ASSINA DIGITALMENTE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES
REGIMENTAIS, FAZ AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL, A SEGUINTE SUGESTÃO
EM FORMA DE:

Requerimento nº 31/2025

Venho, através deste, solicitar a secretaria Infraestrutura e Serviços Urbanos, a
operação tapa buracos na Rua Gerhard Von Scheidt, em frente ao numeral 36 no
Jardim Holandês.

Justificativa:

A Referida encontra-se com uma cratera enorme enfrente ao numeral 36 a camada
asfáltica afundou juntamente com o solo pedimos com a máxima urgência o reparo do
mesmo pois está causando rachaduras nas residências ao seu entorno

Piraquara,23 de abril de 2025

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

IR
T

O
N

 N
O

N
A

T
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
3F

9-
3A

D
B

-B
A

6F
-7

43
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

3F
9-

3A
D

B
-B

A
6F

-7
43

A